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SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES DE LA REPUBLICA DOMINICANA
BALANCE GENERAL

DEL IRO DE ENERO AL 31 DE ENERO 2021
(VALORES EN RD$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Disponibilidades (Nota7)
Certificado de Inversión (Nota 8)

Cuentas Y Documentos por cobrar

Otros Activos (Nota 9)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes de Uso Neto (Nota 10)

Bienes Intangibles (Nota 11)

Otros ActivosNo Corrientes (Nota 11)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por Pagar(Nota 12)
Deducciones yRetenciones porPagar (Nota 13)
Bonificaciones y Pasivo Laboral porPagar (Nota 13)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

Patrimonio Institucional (Nota 14)

Resultado de Periodos Anteriones

Resultados del Periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Jairp^spinal Nuñez
Directór Adm. Y Financiero

Nota; las notas del 1al6.10 son Informativas yde la7ha

2021

Gabriel A. González

Superintendente

cVALORfj

son Notas^

27,189,510.00

120.256,824.00

26,645.117.00

9,677,475.00

183,768,926.00

75.344,742.00

6,934,058.00

2,759,729.00

85,038,529.00

268,807,455.00

5,643,340.00

3,865,903.00

129,187,088.00

138,696,331.00

0.00

0.00

32,811,103.00

74,115,881.00

23.184,140.00

130,111,124.00

268,807,455.00

Angela Maria Soler Ramón

Ene.Dpto. contabilidad

icieras.



SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES DE LA REPUBLICA DOMINICANA

ESTADOS DE RESULTADOS

DEL IRO DE ENERO AL 31 DE ENERO 2021

(VALORES EN RD$)

INGRESOS CORRIENTES (Nota 15)

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS:

Del Gobierno Central

De Otras Instituciones Publicas

Ingresos Propios

Otros Ingresos

Donaciones

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS CORRIENTES (Nota 16)

Servicios Personales

Servicios No Personales

Materiales y Suministros

Transferencias

Otros Gastos Institucionales

TOTAL DE GASTOS

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO

Depreciación y Amortizaciones

RESULTADOS NETO DEL PERIODO

Jairo^pinal Nuñez
Director Adm. Y Financiero

Gabriel A.^pástro González
Superintendente

2021

12,475,249.00

6,615,000.00

46.225,094.00

947,900.00

66^63^43.00

33,882,121.00

7,058,284.00

416,238.00

325,074.00

41,681,717.00

24,581,526.00

1,397,386.00

23,184,140.00

Angela María Soler Ramón

Ene. Dpto. contabilidad


